
2023年11月吉日
お取引先様各位

株式会社テクニス
代表取締役　望月　博

本社移転のお知らせ

拝啓　ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社は12月16日に新事務所へ移転することに致しました。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

◆新住所　102-0074
　　　　東京都千代田区九段南２丁目3-1
　　　　青葉第一ビル　1F

◆電話番号　03-3230-2944　　FAX　03-3230-2945
　＊電話・FAX番号は従来と同じです。

◆営業開始　2023年12月18日（月）
以上

　


